
646916-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646916-2024 - Resultaat

Luxemburg – IT-diensten: adviezen, softwareontwikkeling, internet en ondersteuning – Mini-
competition - MC16 EPPO CMS ECOSYSTEM under European Commission DPS 2 for 
Professional Services related to Cloud Services (Cloud II Digit A3 PR 2018 035) (2024 Q3)
OJ S 208/2024 24/10/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: European Public Prosecutor's Office
E-mail: eppo-procurement@eppo.europa.eu
Rechtsvorm van de koper: EU-instelling, -orgaan of -agentschapp
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Mini-competition - MC16 EPPO CMS ECOSYSTEM under European Commission DPS 2 
for Professional Services related to Cloud Services (Cloud II Digit A3 PR 2018 035) (2024 Q3)
Beschrijving: Procurement of professional services related to the maintenance and evolution of 
existing solutions part of the EPPO CMS Ecosystem and the development and integration of 
new products to facilitate the operational business processes of the EPPO, as described in the 
procurement documents.
Identificatiecode van de procedure: 7fc3356c-7c8b-459b-a337-009808ce8013
Eerdere aankondiging: 00243406-2020
Interne identificatiecode: MC16 EPPO CMS Ecosystem
Type procedure: Niet-openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72000000 IT-diensten: adviezen, softwareontwikkeling, 
internet en ondersteuning

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Luxembourg (LU000)
Land: Luxemburg

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 25 000 000,00 EUR

Algemene informatie
Als de procedure wordt geannuleerd of niet succesvol is, wordt deze opnieuw gestart
Rechtsgrondslag: 
Verordening (EU, Euratom) 2018/1046

5. Perceel

Perceel: LOT-0001

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/646916-2024
mailto:eppo-procurement@eppo.europa.eu


646916-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Titel: Mini-competition - MC16 EPPO CMS ECOSYSTEM under European Commission DPS 2 
for Professional Services related to Cloud Services (Cloud II Digit A3 PR 2018 035) (2024 Q3)
Beschrijving: Procurement of professional services related to the maintenance and evolution of 
existing solutions part of the EPPO CMS Ecosystem and the development and integration of 
new products to facilitate the operational business processes of the EPPO, as described in the 
procurement documents.
Interne identificatiecode: LOT-0001

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72000000 
IT-diensten: adviezen, softwareontwikkeling, internet en ondersteuning

Plaats van uitvoering
Overal in de Europese Economische Ruimte

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 25 000 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat geheel of gedeeltelijk uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: As described in the procurement documents.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 70

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: As described in the procurement documents.
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 30

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Dynamisch aankoopsysteem, ook te gebruiken door niet in deze aankondiging vermelde 
kopers
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: General Court of the European Union
Informatie over de termijnen voor beroep: -

6. Resultaten

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is geen winnaar gekozen en de mededinging is gesloten.



646916-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

De reden waarom geen winnaar is gekozen: 
Alle inschrijvingen, verzoeken tot deelname of projecten zijn ingetrokken of niet-ontvankelijk 
bevonden

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 3

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: European Public Prosecutor's Office
Registratienummer: EPPO
Postadres: 11 Avenue John F. Kennedy
Stad: Luxembourg
Postcode: L-1855
Onderverdeling land (NUTS): Luxembourg (LU000)
Land: Luxemburg
E-mail: eppo-procurement@eppo.europa.eu
Telefoon: +352 4301-30099
Internetadres: https://www.eppo.europa.eu/en
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0002
Officiële naam: General Court of the European Union
Registratienummer: CURIA
Postadres: Rue du Fort Niedergrünewald
Stad: Luxembourg
Postcode: L-2925
Onderverdeling land (NUTS): Luxembourg (LU000)
Land: Luxemburg
Telefoon: +352 4303-1
Fax: +352 4303-2100
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0000
Officiële naam: Publications Office of the European Union
Registratienummer: PUBL
Stad: Luxembourg
Postcode: 2417
Onderverdeling land (NUTS): Luxembourg (LU000)
Land: Luxemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefoon: +352 29291
Internetadres: https://op.europa.eu
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

mailto:eppo-procurement@eppo.europa.eu
https://www.eppo.europa.eu/en
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


646916-2024 Page 4/4

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: c4602a9f-e7f5-41e9-b424-e5225c9713bd  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 23/10/2024 09:38:05 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Bulgaars, Spaans, Tsjechisch, Deens
, Duits, Estisch, Grieks, Engels, Frans, Iers, Kroatisch, Italiaans, Lets, Litouws, Hongaars, 
Maltees, Nederlands, Pools, Portugees, Roemeens, Slowaaks, Sloveens, Fins, Zweeds
Publicatienummer aankondiging: 646916-2024
Nummer uitgave PB S: 208/2024
Datum van bekendmaking: 24/10/2024


